
 

Dz-02.0021.7.2016 

 

Uchwała Nr XXII/171/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 lipca 2016 r.   

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji w rejonie  

ul. Dąbskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego wielosegmentowego z garażami podziemnymi oraz 

zagospodarowaniem i ukształtowaniem terenu, zlokalizowanego na działkach nr 39/1, 40/1, 

41/57 obr. 16 Śródmieście oraz części działki nr 41/55 obr. 16 Śródmieście, położonych  

w rejonie ul. Dąbskiej w Krakowie wraz z przebudową zjazdu z ul. Dąbskiej na dz. nr 41/52 

obr. 16 Śródmieście i budową zjazdu z sięgacza od ulicy Dąbskiej na działkach nr 41/53, 

253/5 obr. 16 Śródmieście i 1/167, 1/169 obr. 52 Nowa Huta”, w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.1421.2015.MDY z dnia  

22.06.2016 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powstały budynek dopełnia swoją kubaturą pozostałe inwestycje. Zadowalająca ilość miejsc 

postojowych w stosunku do ilości mieszkań, oraz duży procent powierzchni biologicznie 

czynnej. 

 
 


